SUPERINTENDÊNCIA AUTÔNOMA DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO JOSE DO R O PARoJ

Av. Dep. Eduardo Vicente Nasser, nO 1125 - Centro - São José do Rio Pardo - SP
CNPJ 19.659.196/0001-59 INSCRICÃO ESTADUAL 646.056.193.115

------ ------ --------------_ .. __ ._--"'-"'

PORTARIA 1\°126, DE 17 DE JUNHO:DE 2019.
Dispõe sobre ct nomeação do Sr. ANTONIO APARECIDO RIBEIRO DE
_\flR_-L\D_..J.. JJU/,({ o cargo de FAXINEIRa.

O Superintendente da SAERP - Superintendência Autônoma de Água e
Esgoto do Municipio de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo. no uso de suas
atribuições. de acordo com a Lei na -1210 de 23 dejaneiro de 2014,

RESOL VE:

Art. r - Fica nomeado, o Sr. ANTONIO APARECIDO RIBEIRO DE
MlRANDA. para o cargo de FAXINEIRO, nível I, desta Superintendência Autônoma de

Água e Esgoto de São JO:~'é do Rio Pardo - SAERP.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

São José do Rio Pardo, 17 de .JunhO~~019

Mareei i Primini
Su e ente

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da SAERP, na
mesma data.

.»: Pazim
Diretor Administrativo

jJ') tV'1 V\ '

nllfb( 4>J~